[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24»    05    2023                                       п. Тура                                                       № 286-п
О включении в список участников подпрограммы 3 «Обеспечение жильем молодых семей Эвенкийского муниципального района»
муниципальной программы Эвенкийского муниципального района «Улучшение жилищных условий жителей Эвенкийского муниципального района» на 2020-2025 годы» на 2024 год
и утверждении списка участников подпрограммы 3 «Обеспечение жильем молодых семей Эвенкийского муниципального района»
муниципальной программы Эвенкийского муниципального района «Улучшение жилищных условий жителей Эвенкийского муниципального района» на 2020-2025 годы» на 2024 год

В целях реализации государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 514-п и муниципальной программы Эвенкийского муниципального района «Улучшение жилищных условий жителей Эвенкийского муниципального района» на 2020-2025 годы, утвержденной постановлением Администрации Эвенкийского муниципального района от 04.12.2019 № 541-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению экономики Администрации Эвенкийского муниципального района (Т.К. Буроякова) включить в список участников подпрограммы 3 «Обеспечение жильем молодых семей Эвенкийского муниципального района» муниципальной программы Эвенкийского муниципального района «Улучшение жилищных условий жителей Эвенкийского муниципального района» на 2020-2025 годы (далее по тексту подпрограмма) – на 2024 год следующих граждан:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата постановки на учет

	1
	Берегова Ольга Борисовна

Гусев Ярослав Вячеславович- супруг

Гусев Андрей Ярославович- сын

Гусев Павел Ярославович-сын
Гусева Мирослава Ярославовна- дочь
	26.01.2022

	2
	Тыганова Анна Петровна
Тыганова Вероника Владимировна  - дочь

	11.10.2019

	3
	Лапинова Ирина Фаритовна
Лапинова София Дмитриевна-дочь

Лапинова Майя Дмитриевна- дочь
	23.07.2021

2. Признать участников подпрограммы на 2024 год имеющими достаточные доходы или иные денежные средства в соответствии с Законом Красноярского края от 06.10.2011 № 13-6224 «Об отдельных вопросах правового регулирования предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья».
3.
Утвердить список участников подпрограммы на 2024 год, согласно пункту 1,2 настоящего постановления.

4.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление экономики Администрации Эвенкийского муниципального района (Т.К. Буроякова).

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава
Эвенкийского муниципального района                 п/п                   А.Ю. Черкасов
PAGE